Objednávka
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Odběratel: 00064173 DIČ: CZ00064173
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Odbor nákupu a investic - oddělení nákupu ZT
Šrobárova 50
100 34 Praha 10
OZT/202200245 Strana: 1/2
Datum vystavení:
Dodavatel:
30.11.2022
MIVAMED s.r.o.
Za tratí 684/4
IČO: DIČ:28420918 CZ28420918
Tel.: Fax:311261409 283980742
Lhůta dodání: ihned
196 00 Praha 9
Číslo:IČO:
Poř. Kód dod. / VZP Název / Popis Množství Cena s DPH
JEHELEC TITANOVÝ, ROVNÝ SE ZÁMKEM1. HB2425-21
21CM 8 1/4
ks1 25 385 Kč
KLEŠTĚ ATRAUMATICKÉ EXTRA LEHKÉ ROVNÉ2. HB420-32
1,5MM, 20CM
ks1 3 200 Kč
KLEŠTĚ HEMOSTATICKÉ KANTROWITZ3. HB684-18
18CM, 7¨
ks1 2 731 Kč
KLEŠTĚ MONOKULÁR OKENKOVÉ LAPARO4. 826200140/K
VČ. RUKOJETI, DÉLKA 34CM,PRŮMĚR 5MM
ks1 26 944 Kč
KLEŠTĚ PREPARAČNÍ A LIGAČNÍ5. HB672-20
20 CM, 8¨
ks1 1 900 Kč
KLEŠTĚ STEVENS BEZ ZÁMKU6. HB702
ZAKŘIVENÉ,1X2ZUBY,10,5 CM
ks1 2 340 Kč
KLEŠTĚ ZAHNUTÉ LAPARO BISSINGER POWERGRIP7. 82400019/K
VČETNĚ RUKOJETI,34CM,PRUMER 5MM
ks1 39 838 Kč
NŮŽKY PREPARAČNÍ CERA BITE ZAHNUTÉ8. HB1886-20-CB
200MM,09.32
ks1 10 861 Kč
OLEJ PRO PÉČI O NÁSTROJE9. HB9109 ks2 1 491 Kč
PINZETA BIPOLÁRNÍ 170MM10. 81517401
ZAKŘIV.TUPÁ, PLOCHÝ KONEKTOR
ks1 9 403 Kč
PINZETA BIPOLÁRNÍ 200MM11. 81122300
S PROPLACHEM, PLOCHÝ KONEKTOR
ks1 22 951 Kč
PINZETA BIPOLÁRNÍ DVOJ. PROPLACH12. 81522351
220MM, PLOCHÝ KONEKTOR,ŠPIČKA 1,5MM
ks1 23 692 Kč
SONDA S OKNEM13. HB2740
2MM,20CM
ks1 330 Kč
SVORKA NA ANASTOMÓZU DERRA-COOLEY14. HB4005-02
DĚTSKÁ ZAKŘIVENÁ 76MM 17CM
ks1 10 256 Kč
Objednávka
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Odběratel: 00064173 DIČ: CZ00064173
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Odbor nákupu a investic - oddělení nákupu ZT
Šrobárova 50
100 34 Praha 10
OZT/202200245 Strana: 2/2
Datum vystavení:
Dodavatel:
30.11.2022
MIVAMED s.r.o.
Za tratí 684/4
IČO: DIČ:28420918 CZ28420918
Tel.: Fax:311261409 283980742
Lhůta dodání: ihned
196 00 Praha 9
Číslo:IČO:
Poř. Kód dod. / VZP Název / Popis Množství Cena s DPH
Razítko a podpis
Poznámka:
Prosíme uvádějte na faktuře úplný název odběratele: FNKV - Odbor nákupu a investic - oddělení nákupu ZT. Tato
objednávka je platná za předpokladu, že dodavatel souhlasí se splatností faktury 60 dnů a s uvedenou cenou. V případě
nesouhlasu kontaktujte vystavitele objednávky.
Zboží bude předáno předávacím protokolem/dodacím listem, vč. protokolu o zaškolení, návodu  k použití v ČJ (papírová
verze i verze na CD) a kopie originálu CE certifikátu s překladatelskou doložkou/ event. prohlášení o shodě. Záruka je 24
měsíců. Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je možné pouze se souhlasem FN Královské Vinohrady.
Dodavatel potvrzením objednávky a její následující realizací souhlasí s uveřejněním jednotkových cen v Registru smluv.
DLE CENOVÉ NABÍDKY 22NA00083 ZE DNE 24/11/2022
BUDE HRAZENO Z VÝZKUMNÉHO PROJEKTU AZV NV19-03-00097
NS 31609
Cena objednaného zboží včetně DPH činí 181 322 Kč